In oltre dimandiamo che ci concedino una Capella apropriata alla
Scuola del Centurino, nella chiesa di Sta Agnese, et offitiarli con quella ele-
mosina convenevole che la Scuola compatirà.

Ultimamente essi reverendi Padri concedino alla Compagnia quel luo-
go il quale è posto apresso il campanile, di dietro al choro. Ma li scolari sia-
no obligati a farlo fabricare a sue spese, et tenere la chiave, et esserne inve-
stiti per uso della Scuola a beneplacito perhò della religione.

IV CREDENZIALE A FAVORE DI FRATE BERNARDO RICCARDI.
ASM-Carteggio Sforzesco – cartella 821, 24 Aprile 1479.

Illustrissimi et excellentissimi Principes,
quia solere dici quod virctus laudabilis sit, et virtuosi hominis laus et

probitas patefacienda est nedum hominibus sed etiam Principibus quorum
gloria est in subditis virtuosis, idcircho Comunitas vestra Laudensis, cum
consensu spectabilis d. Potestatis et etiam Referendarii, qui optimi testes
sunt,

decrevit apud Excellentias Vestras, innotescere vitam laudabilem bo-
nos mores optimam conversationem et integerrimam scientiam concivis ve-
stri fratris Bernardi de nobilli progenie illorum de Ricardis Magistri in Sa-
cra Pagina ordinis Sancti Augustini, hic enim ita bene et laudabiliter se ha-
bitasse in predicationibus quas hac tota Quadragessima praeterita in hac Ci-
vitate pronunciavit, ut ab omnibus qui eum audierint convenientissimum
asseveratur, tum ex subtilitate sermonum et predicationum suarum, tum ex
facultate pronunciandi, et moribus et gestis habitis in dictis predicationibus,
tum etiam ex eius vite honestate, et ita et taliter ut nobis visum fuerit,

hanc Comunitatem fore merito obligatam haec omnia patefacere exin-
de quem cudit ipsa Comunitas nec utique faletur talem comendationem Ex-
cellentie Vestre tamquam dignissimam Principibus fore gratissimam.

Et quia intelexit ipsa Comunitas ipsum Magistrum Bernardum se velle
transferre ad Excellentias Vestras, idcircho ipsa Comunitas deprecatur et
exorat predictas Excellentias Vestras ut, iuxta earum laudabillem et solitam
consuetudinem, dignentur benigne suscipere dictum Magistrum Bemardum
una cum suis honestis acquisitionibus, si forte aliquid requiret quod tamen
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ignoramus compiacere, quicquid enim predicte Excellentie Vestre fecerint
dicto Magistro Bernardo reputabit ipsa Comunitas factum ipse Comunitati,
quae humiliter se recomendat prefatis Excellentiis Vestris.

Ex Laude die 24 Aprilis 1479.
Exc. Vestris Ill.mis domini fidelissimi servitores Presidentes negotiis